
工友会広島県支部会員各位 

                         平成 28 年 9月吉日 

                       支部長    増谷 淳 

 

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今年も下記のように広島県支部総会を開催致しま

すので、ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご出席

賜りますようご案内申し上げます。 

なお、準備の都合が有りますので出欠を必ず返信ハ

ガキにて 10 月 5 日までに必着するようお願いしま

す。 

 

 日 時  平成 28年 10 月 23 日(日) 

           支部総会  14 時～ 

           懇親会    15 時 30 分~17 時 00 分 

 場 所  ﾜｰｸピア広島（広島労働会館） 

住所:広島市南区金屋町 1-17 

TEL: 082-261-8131 

支部会費  3000 円  

宿泊・懇親会費  3500 円 

合計  6500 円   

 

宿泊をご希望の方はご相談ください。 

 

 連絡先 支部長 増谷   (090-9501-8415) 


